
             MEDICAL S.r.l.
             V.le Porto Torres, 64
             07100  SASSARI
             P.IVA 00268210903

Offerta AM071/dp del 29.04.2024

Descrizione Descrizione prodotto UDM

Quantità 
Farmacia 

Ospedalier
a Alghero

Quantità 
Farmacia 

Ospedalier
a Ozieri

Servizio 
Farmaceut

ico 
Territoriale

Totale

Codici 
articolo 
fornitore 
prodotto 
offerto

Marca conf. 
minima

Prezzo (IVA 
esclusa) 

riferito alla 
UDM 

indicata

Prezzo totale 
(IVA esclusa) 
per articolo

DRENAGGIO DI ASPIRAZIONE A SOFFIETTO: Sistema di aspirazione per raccolta liquidi, 
monouso, sterile, in PVC, flessibile, graduato, dotato di:- tubo di estensione con regolatore di 
flusso e connettore multi-calibro adattabile a tubi di drenaggio tipo Redon di diametro tra i 6 e 
18 CH;- doppia valvola di non ritorno.Confezionamento singolo, monouso, sterile.

Capacità 200 ml 150 150 300 21200 € 3,10 € 930,00
Capacità 500 ml 50 50 100 20200 € 2,70 € 270,00

Drenaggi piatti e 
lamellari

DRENAGGIO TIPO JACKSON-PRATT: Drenaggio a sezione piatta tipo Jackson-Pratt, in 
silicone o adeguato materiale di grado medicale, sterile, a sezione piatta trasparente con 
linea radio-opaca, con fenestrazione di 20 cm circa.Perforazione: 15 cm e 20 cm;Misure: 3x7 
mm e 4x10 mm; Lunghezza totale del drenaggio: 100– 120 cm circa. Confezionamento 
singolo, monouso, sterile.

pz. 40 40 80

24100
24110
24120
24130

REDAX 20 pz. € 5,50 € 440,00

Sacche e altri 
contenitori di 
raccolta per 

drenaggi

SET drenaggio percutaneo con punta pig-tail, linea di estensione completo di ago di Verres 
per introduzione e indicazione di sicurezza; completo di siringa da 30 ml c.a per aspirazione , 
bisturi e sacca di raccolta da almeno 2 L . Misure CH 9-CH12-CH15 -UNICO

pz. 30 30 10 70
10818
10819
10831

REDAX 6 pz. € 88,00 € 6.160,00

Sacche e altri 
contenitori di 
raccolta per 

drenaggi

SET drenaggio percutaneo con linea di estensione completo di ago di Verres per 
introduzione e indicazione di sicurezza; completo di siringa da 30 ml c.a per aspirazione , 
bisturi e sacca di raccolta da almeno 2 L . Misure CH 9-CH12-CH 15 - UNICO

pz. 24 24 48

10802
10803
10830
10820
10821

REDAX 6 pz. € 88,00 € 4.224,00

Drenaggi pleurici 
con valvola e kit Drenaggio pleurico monocamera tubo regolabile 150x230x110 mm pz. 24 24 48 10191 REDAX 6 pz. € 19,50 € 936,00

Drenaggi pleurici 
con valvola e kit

Drenaggio toracico pleurico a tre camere a secco c/clamp con valvola meccanica dimensioni 
ridotte e alta stabilità e dimensioni ridotte pz. 8 8 16 10112 REDAX 4 pz. € 28,50 € 456,00

20 pz.

Sistemi di 
drenaggio a 

soffietto

REDAXpz.
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Drenaggi piatti e 
lamellari Drenaggio capillare tipo penrose lunghezza 50cm. Calibro da 6 a 16 CH pz. 40 40 80

22006
22008
22010
22012
22014
22016

REDAX 20 pz. € 3,80 € 304,00

Drenaggi per 
para e 

toracentesi e kit

Set di puntura mini invasiva per drenaggi di liquidi e aria (kit toracentesi/ paracentesi) con 
ago di Verres da 13 o 14 G, con sistema di sicurezza e rubinetto dotato di valvole 
unidirezionale, dotato di sacca da 2000 ml

pz. 40 50 90 10815+ 
12019 REDAX 25 pz. € 22,00 € 1.980,00

Kit composto da 1 tubo di drenaggio in silicone radiopaco rotondo con collegamento tra la 
sezione scanalata e il tubo di connessione, dotato di scanalature a spirale, azione di 
drenaggio capillare atraumatico completo di adattatore per il collegamento al reservoir, m.u. 
sterile; lunghezza totale 110 cm e segmento a spirale completamente radiopaco lunghezza 
30 cm., privo di lattice, misure: da CH 7 A CH 19
Con ago: drenaggio 10 Fr, foro 4 mm (+-20%) 30 30 60 24602 € 26,00 € 1.560,00
Con ago: drenaggio 15 Fr, foro 4 mm (+-20%) 30 30 60 24603 € 26,00 € 1.560,00
Con ago: drenaggio 19 Fr, foro 7 mm (+-20%) 30 30 60 24604 € 26,00 € 1.560,00

Drenaggi pleurici 
con valvola e kit

Valvola tipo Heimlich m.u. sterile, priva di lattice costituita da un corpo di idoneo materiale di 
grado medicale, dotato di membrana unidirezionale e doppio raccordo conico, collegata con 
sacca di raccolta dei liquidi tramite tubo di connessione in materiale plastico privo di lattice di 
circa cm 50. La sacca dovra' avere capacità di almeno 600ml c.a. essere dotata di valvola 
antireflusso e rubinetto di scarico.

pz. 100 100 200 10531 REDAX 10 pz. € 11,20 € 2.240,00

Tubi medicali di 
raccordo per 

drenaggi 
chirurgici

Tubo di connessione con attacco cono cono, lunghezza 3m, diametri interno/esterno da 7 a 
10 mm, CH30 pz. 300 500 800 28342 REDAX 25 pz. € 5,00 € 4.000,00

10 pz.REDAXpz.
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Drenaggi 
cilindrici o rotondi 

(retti o a T)

Drenaggio in silicone tipo VIEW, tubo in silicone trasparente grado medicale, atossico, 
apirogeno, lunghezza 50 cm, con linea radiopaca su tutto il tubo, tacche di profondità ogni 
2cm, tubo perforato 7 cm, estremità distale con fori ellittici atraumatici, da CH9 a CH 36

pz. 100 100 200

24309
24312
24315
24318
24321
24324
24328
24330
24333
24336

REDAX 20 pz. € 3,20 € 640,00

Sistemi di 
drenaggio

Tubo in silicone a T tipo KEHR, con linea radiopaca su tutta la lunghezza di c.a 45 cm e 
tratto orizzonatale di 18 cm c.a., tacche di profondità ogni 5 cm, da CH9 a CH 24 pz. 200 200 400

24409
24412
24415
24418
24421
24424

REDAX 10 pz. € 10,40 € 4.160,00

Drentech Pump- sistemi di drenaggio in silicone, con valvola anti-reflusso interna al 
serbatoio, adattatori per drenaggi da CH7 a CH 19, con doppio raccordo per collegamento a 
due drenaggi, sistema di fissaggio a gancio, monouso, monopaziente.  Serbatoio in silicone 
con le seguenti capacità:
100 ml. 40 40 80 10400 € 6,10 € 488,00
200 ml. 30 30 60 10410 € 6,40 € 384,00
400 ml. 10 10 20 10420 € 6,80 € 136,00

€ 33.988,00
 - Validità offerta 180 gg;
 - IVA a Vs. carico 22%.
 - Costi per la sicurezza interna aziendali: € 17,00=diciasette/00

10 pz.

Sistemi di 
drenaggio a 

serbatoio
REDAXpz.
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